EDITAL NUT/CP 3/2023

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL DO CURSO DE
NUTRIÇÃO DO CÂMPUS CAMPINAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Nutrição do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam definidas as datas para que a estudante ADRIANA LAMANERES LOPES, RA

202212139, matriculada no 3.º semestre do Curso de Nutrição, turno Matutino, do Câmpus

Campinas da Universidade São Francisco, submetida ao tratamento excepcional com

Compensação de Falta às Aulas no período de 21 de março a 19 de abril de 2023, realize Avaliação

Especial, nos termos da Resolução CONSEPE 43/2017, dos componentes curriculares abaixo:

COMPONENTE CURRICULAR/

DOCENTE
N.º

PROTOCOLO
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA

AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR03167 – Avaliação Nutricional
Professor César Henrique de Carvalho
Moraes

2452447

N1
Data: 19/5/2023
Horário: às 11h
Local: Central de Coordenação –
Unidade Cambuí

GR03168 – Bromatologia e
Tecnologia dos Alimentos
Professora Julia Cristina Zuin

2452449

N1
Data: 22/5/2023
Horário: às 8h
Local: Central de Coordenação – Swift

GR03169 – Parasitologia e Higiene
dos Alimentos
Professora Bruna Lago Tagliapietra

2452450

N1
Data: 22/5/2023
Horário: às 11h
Local: Central de Coordenação – Swift

GR03650 – Nutrição Esportiva e
Estética
Professor Cesar Henrique de
Carvalho Moraes

2452451

N1
Data: 23/5/2023
Horário: às 12h
Local: Central de Coordenação –
Unidade Cambuí

Art. 2.º Não haverá alteração das datas das avaliações especiais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 17 de maio de 2023.

Aline Castaldi Sampaio
Coordenadora

		2023-05-22T17:36:59+0000